國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：霍一菁
聯絡電話：04-22840216
電子信箱：sandyhuo@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年3月3日
發文字號：興教字第1110200109號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：檢送本校111學年度大學申請入學「興翼招生」及扶弱助學
措施相關資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報考，
請查照。

說明：
一、本校於大學申請入學管道內增設「興翼招生」，採減免報
名費、資料審查及選填志願方式，以提高經濟不利學生入
學機會。另為幫助學生安心就學，協助其順利應試，特別
提供扶弱助學相關措施（包含優先錄取、便利應考、安心
就學、助學措施、課業輔導等）。相關資訊如附件(亦可至
本校招生資訊網http://recruit.nchu.edu.tw學士班入學招生
「大學申請入學」項下下載)，敬請協助公告。

二、貴校如有經濟不利學生報考本校大學申請入學第二階段筆/
面試，亦請協助轉知考生本校相關措施及交通資訊，以利
應考。未盡事宜請洽考生服務專線：04-22840216。

三、本校為研究型頂尖大學，具有悠久歷史及優良傳統，校內
設有9個學院、60多個系所(學程)，系所完整，師資陣容堅
強，教學研究設施新穎齊備。校內設有多項獎助學金，以
獎勵優秀學生就學，另設有完善之輔導機制，以協助學生
完成學業，敬請鼓勵貴校學生踴躍報考。

正本：各公私立高級中學
副本：本校招生暨資訊組電 子 公 文

交 換 章

國立基隆高級中學
111/03/03

1110001530

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁